

1961
H.M. (S)

ME No-3670

Schedule XLV-Form No. 134

2019
Proges DIVISION

Bennanlu SUB-DIVISION
Anshu Raj

MEASUREMENT BOOK

Pakke Bed to Mchds To/s

1st on A/c Bill

Abstract of cost.

10

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-	100 K:-	PAK KA	Road		
to	mahto	tola.			
Name of Agency:-	Arshu Raj				
Agreement No:-	100 SBD / 2020-21				
Agreement Amount:-	7060	754.00			
Date of Commencement:-	02/03/2024				
Date of Completion (if stipulated):-	01/12/21				
(1)					
1 (1) ply bench mark pillars					
all complete job					
1 NOS OVTMBP-1				(2)	
				SI-1	
@ RS. 4397.64 Each RS. 4397.64					
(2)					
1 (1) ply reference pillars					
all complete job					
3 NOS OVTMBP-1				(3)	
				SI-1	
@ RS. 2004.26 Each RS. 6012.78					
(3)					
2 ply clearing & grubbi-					
ng 2000 land all					
complete job					
0.56 Hect. OVTMBP-2				(4)	
				SI-2	
@ RS. 5133.76 / Hect. RS. 28634.91					
(4)					
3 Excavation in soil in					
2000 land all					
Complete job					

Continuation C.O. 39045.33

13
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13) 26 p/v p.c.c. M ₂₀ in s.s.				B.F.	1777421.78
all complete job.					
35.52 m ² O.V.T. M.B.P-3				st- ^① 26	
31.96 " " " " P-4				st- ^② 26	
67.48 m ²					
@ RS. 64 82.08 / m ²					RS. 437410.76
(14) 27 p/v p.c.c. hune pipe					
(1x1000 mm Ø) all					
comp. job.					
15.00 m O.V.T. M.B.P-4				st- ^① 27	
@ RS. 37 83.03 / m					RS. 56745.45
					RS. 2271577.99
				say	RS. 2271578.00
Add G. S. T @ RS. 12%				⊕ RS.	272590.00
Add Labour & Cels @ 1%				⊕ RS.	22716.00
S. F @ 10%				⊕ RS.	29791.00
					RS. 2596675.00
Less For 0.27% below spec					
Agg. demet				⊖ Rs	7012.00
				payable	RS. 2589663.00

11-06-21
J.E.
Bansman Kh.

अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य लावर प्रमंडल
बनमनखी

22/06/21